Tendo em vista a constatação de erro material na decisão preferida no ID , dos presentes1338519

autos, procede-se à presente retificação na Averbação do tempo de serviço trabalhado na

Secretaria de Educação de Goiânia, no período de 04/05/2017 a 23/06/2021, para constar o total

de 1512 (hum mil quinhentos e doze) e não 1542 (hum mil quinhentos e quarenta e dois).

Encaminhem-se os autos para ciência e demais providências cabíveis.

Goiânia/GO (datado e asssinado eletronicamente)

BELMIRA PEREIRA DE ATAIDE MORAES

Secretária de Gestão de Pessoas (em substitução)

DECISÃO - AVERBAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO - REMOÇÃO

[...]

servidora, para ser utilizado como critério de desempate em concurso de remoção, conforme

abaixo discriminado:

1 AVERBAÇÃO

Local: Tribunal de Justiça do Estado da Bahia

Cargo: Analista Judiciário - Área Administrativa

Período: 15/04/2025 a 19/10/2025

Dias: 188 (cento e oitenta e oito)

Total: 6 meses e 8 dias

Regime Jurídico: Estatutário - Estadual

Finalidade e Legislação: - art. 22, § 3º, VI, daCritério de desempate em concurso de remoção

Resolução TSE nº 23.701/2022

Goiânia/GO (datado e asssinado eletronicamente)

BELMIRA PEREIRA DE ATAIDE MORAES

[...]

assentamentos funcionais da servidora, para ser utilizado como critério de desempate em concurso

, conforme abaixo discriminado:de remoção

AVERBAÇÃO

Local: Prefeitura Municipal de Taquaral de Goiás

Cargo: Auxiliar Administrativo

Período: 13/06/2022 a 12/10/2024

Dias: 853 (oitocentos e cinquenta e três) dias

Total: 02 anos, 04 meses e 03 dias

Classificação para SGRH: Regime Próprio - Estados/Municípios

Finalidade e Legislação: - art. 22, § 3º, VII, daCritério de desempate em concurso de remoção

Resolução TSE nº 23.701/2022.

Volvam-se os autos à Seção de Direitos, Averbações e Previdência/SEDAP, para devolução do